
Uchwała Nr XIV/101/07 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 listopada 2007 
 
 
 
w sprawie zmian w uchwale Nr II/10/02 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 5 grudnia 
2002 r. określającej stawki opłaty targowej na targowiskach miejskich przy                      
ul. Sportowej i ul. Kopernika w Słubicach.  
 
 
Na podstawie art. 15, 19 ust. 1 litera a i ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.                      
o podatkach i opłatach lokalnych,  tekst jednolity Dz. U. z 2006 r.  Nr 121 poz. 844                      
z późniejszymi zmianami, uchwala się co następuje:  
 
 
§ 1.  W uchwale Nr II/10/02  Rady  Miejskiej  w  Słubicach  z  dnia  5  grudnia  2002 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 112 poz. 1363 z dnia                 
09 grudnia 2002 r.) w sprawie określenia stawek opłaty targowej na 
targowiskach miejskich przy ul. Sportowej i ul. Kopernika w Słubicach, paragraf 
1 pkt  2 oraz paragraf  2 otrzymuje następujące brzmienie : 

 
§ 1 pkt 2. – „ Na targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach:  

a) za 1 m2 powierzchni wykorzystanej do prowadzenia działalności 
            gospodarczej – 1,00 zł dziennie,  

b) za sprzedaŜ z ręki, stołu placu w wyznaczonej kwaterze 
            - 16,10 zł dziennie.” 

 
   § 2. – „Rada Miejska obniŜa w miesiącach styczeń, luty, marzec stawki 
                opłat określone:  

- w § 1 pkt 1 a)  o 33,33 %, to jest do wysokości  0,70 zł  za  m2 

       dziennie, 
- w §1 pkt 2 a) o 22,22 %, to jest do wysokości 0,78 zł za m2 

        dziennie.” 
 

§ 2.  Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
        Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 
 
 
 

Stawki opłaty targowej na targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach 

zostały uchwalone uchwałą Rady Miejskiej Nr II/10.02 z dnia 5 grudnia 2002 r. i od 

tego czasu pozostawały na  niezmienionym poziomie.  

Z uwagi na charakter opłaty targowej (podatek lokalny) oraz w związku                      

z uchwaleniem przez Radę Miejską w Słubicach uchwały Nr XIII/91/07 z dnia 07 

listopada 2007 r. w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień 

przedmiotowych w podatku od nieruchomości w Gminie Słubice na rok 2008 oraz 

uchwały Nr XII/92/07 z dnia 07 listopada 2007 r. w sprawie określenia stawek 

podatku od środków transportowych, które to zwiększają wysokość podatków 

lokalnych zaproponowane podwyŜszenie opłaty targowej jest w pełni zasadne.  

Przewidywane dochody z tytułu zwiększenia opłaty targowej na targowisku miejskim 

przy ul. Kopernika w Słubicach w roku 2008 wyniosą 90 000,00 zł.  

 
 
 
 
 
 
 
 


